


Kirkeby Cheese Export A/S
Rødkilde Møllevej 1, 5700 Svendborg

CVR-nr. 78 49 82 18

Årsrapport

1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den **10/1 2018**


Nicolaj Saaby Kildegaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kirkeby Cheese Export A/S Rødkilde Møllevej 1 5700 Svendborg
	Telefon: 62210203
	Hjemmeside: www.kirkeby-cheese.dk
	CVR-nr.: 78 49 82 18
	Stiftet: 15. april 1985
	Hjemsted: Svendborg
	Regnskabsår: 1. oktober 2016 - 30. september 2017
Bestyrelse	Nicolaj Saaby Kildegaard, formand Bente Saaby Kildegaard Per Kildegaard
Direktion	Per Kildegaard
Revision	Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg
Bankforbindelse	Nordea, Vestre Stationsvej 7, 1., 5000 Odense C
Modervirksomhed	Saabygaard ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i året været salg af mejeriprodukter til exportmarkeder i Europa.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 6.493 t.kr. mod 6.332 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	12.623.078	13.172.573
1 Personaleomkostninger	-4.071.713	-4.667.928
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-210.621	-349.533
Driftsresultat	8.340.744	8.155.112
Andre finansielle indtægter	54.850	29.157
Øvrige finansielle omkostninger	-39.563	-36.446
Resultat før skat	8.356.031	8.147.823
Skat af årets resultat	-1.862.784	-1.815.716
Årets resultat	6.493.247	6.332.107
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	6.000.000	6.000.000
Overføres til overført resultat	493.247	332.107
Disponeret i alt	6.493.247	6.332.107

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
2 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	10.486	16.049
3 Goodwill	<u>0</u>	<u>0</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>10.486</u>	<u>16.049</u>
4 Grunde og bygninger	765.078	831.564
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>191.326</u>	<u>197.552</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>956.404</u>	<u>1.029.116</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1</u>	<u>1</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1</u>	<u>1</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>966.891</u>	<u>1.045.166</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>1.336.966</u>	<u>1.212.901</u>
Varebeholdninger i alt	<u>1.336.966</u>	<u>1.212.901</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	10.517.860	11.686.420
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	800.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	5.760.144	781.864
Udskudte skatteaktiver	24.867	34.195
6 Andre tilgodehavender	162.963	213.432
Periodeafgrænsningsposter	<u>64.831</u>	<u>119.905</u>
Tilgodehavender i alt	<u>16.530.665</u>	<u>13.635.816</u>
Likvide beholdninger	<u>1.979.374</u>	<u>6.249.438</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>19.847.005</u>	<u>21.098.155</u>
Aktiver i alt	<u>20.813.896</u>	<u>22.143.321</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
7	Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
8	Overført resultat	1.330.102	836.855
9	Foreslået udbytte for regnskabsåret	6.000.000	6.000.000
	Egenkapital i alt	<u>8.330.102</u>	<u>7.836.855</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.813.335	11.178.035
	Selskabsskat	353.456	1.708.652
	Anden gæld	1.317.003	1.419.779
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.483.794</u>	<u>14.306.466</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>12.483.794</u>	<u>14.306.466</u>
	Passiver i alt	<u>20.813.896</u>	<u>22.143.321</u>

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

11 Eventualposter

Noter

	2016/17	2015/16
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.681.038	4.288.901
Pensioner	226.326	260.747
Andre omkostninger til social sikring	59.129	59.526
Personaleomkostninger i øvrigt	105.220	58.754
	4.071.713	4.667.928
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	7	7
2. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Kostpris 1. oktober 2016	2.840.952	2.840.652
Tilgang i årets løb	15.582	300
Kostpris 30. september 2017	2.856.534	2.840.952
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2016	-2.824.903	-2.802.623
Årets af-/nedskrivninger	-21.145	-22.280
Af- og nedskrivninger 30. september 2017	-2.846.048	-2.824.903
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	10.486	16.049
3. Goodwill		
Kostpris 1. oktober 2016	3.945.583	3.945.583
Kostpris 30. september 2017	3.945.583	3.945.583
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2016	-3.945.583	-3.867.090
Årets af-/nedskrivninger	0	-78.493
Af- og nedskrivninger 30. september 2017	-3.945.583	-3.945.583
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	0	0

Noter

	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. oktober 2016	2.181.149	2.181.149
Kostpris 30. september 2017	2.181.149	2.181.149
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2016	-1.349.585	-1.283.047
Årets af-/nedskrivninger	-66.486	-66.538
Af- og nedskrivninger 30. september 2017	-1.416.071	-1.349.585
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	765.078	831.564
Ejendomsvurdering 1. oktober 2016	2.000.000	2.000.000
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2016	1.463.026	1.436.881
Tilgang i årets løb	116.764	96.050
Afgang i årets løb	-160.511	-69.905
Kostpris 30. september 2017	1.419.279	1.463.026
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2016	-1.265.474	-1.153.157
Årets af-/nedskrivninger	-122.990	-182.222
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	160.511	69.905
Af- og nedskrivninger 30. september 2017	-1.227.953	-1.265.474
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	191.326	197.552
6. Andre tilgodehavender		
Personalelån	84.373	116.973
Tilgodehavende moms	41.581	89.348
Øvrige andre tilgodehavender	37.009	7.111
	162.963	213.432

Af personalelån forfalder 50 t.kr. mere end et år efter regnskabsårets udløb.

Noter

	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2016	1.000.000	1.000.000
	1.000.000	1.000.000

Aktiekapitalen består af 1.000 aktier af 1.000 kr. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

8. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2016	836.855	504.748
Årets overførte overskud eller underskud	493.247	332.107
	1.330.102	836.855

9. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2016	6.000.000	5.000.000
Udloddet udbytte	-6.000.000	-5.000.000
Udbytte for regnskabsåret	6.000.000	6.000.000
	6.000.000	6.000.000

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 10.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	1.337 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	10.518 t.kr.
Driftsmidler	191 t.kr.

11. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 22 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 33 måneder og en samlet restleasingydelse på 59 t.kr.

Noter

11. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kille Holding ApS, CVR-nr. 36478799 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.